РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	09.02.2015
	С. Курджиново
	№ 6

О признании утратившим силу решения Совета Курджиновского сельского поселения   от 04.05.2009 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курджиновском сельском поселении»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет Курджиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Признать утратившим силу решение  Совета Курджиновского сельского поселения  от 04.05.2009 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курджиновском сельском поселении ».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава
Курджиновского сельского поселения                               С.Я.  Кузнецов